

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO
Nº: 2024.09.10-0002 - DATA: 12/09/2024

DESCRIÇÃO: AQUISIÇÃO MÓVEIS PARA COPA CEO E POLI

ESPECIFICAÇÃO: MÓVEIS PARA COPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA E DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES, UNIDADE DO CONSÓRCIO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CASCAVEL.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	BANQUETA FERRO E MADEIRA BETEL NOZES BANQUETA, MATERIAL BASE ASSENTO: AÇO, TIPO ASSENTO: GIRATÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM ENCOSTO, DIÂMETRO ASSENTO: 30 CM, ACABAMENTO ESTRUTURA: CROMADO, ALTURA: 70 CM	UNIDADE	8	480,00	3.840,00
2	CONJUNTO MESA 136CM 2 BANCOS AURA CURITIBA FABONE CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO, MATERIAL: MADEIRA MDF, REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO, ESPESSURA TAMPO: 25 MM, FORMATO: EM "L", COMPRIMENTO MESA AUXILIAR: 1,60 M, LARGURA MESA AUXILIAR: 0,70 M, ALTURA: 0,85 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CALHA E CAIXA DE TOMADA, COMPRIMENTO MESA PRINCIPAL: 1,60 M, LARGURA MESA PRINCIPAL: 0,70 M	UNIDADE	14	1.000,00	14.000,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					17.840,00
TOTAL GERAL:					17.840,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Pacajus-CE, 20 de Setembro de 2024.

Maria Patrícia de Amorim
Maria Patrícia de Amorim
Coordenador de Compras

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 64
RUBRICA
CPSCAS

ITEM: BANQUETA FERRO E MADEIRA BETEL NOZES - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	LUIA COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 22918535000189	8	480,00	3.840,00
2	LINK DA WEB	SO BANQUETAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE FERRO E MADEIRA LTDA - CNPJ/CPF: 33391092000137	8	500,00	4.000,00
3	LINK DA WEB	ACABAMENTO DE MOVEIS LIMA LTDA - CNPJ/CPF: 17942828000161	8	629,10	5.032,80
4	LINK DA WEB	VIA S.A. - CNPJ/CPF: 33041260065290	8	659,78	5.278,24

Quantidade de pesquisas: 4

ITEM: CONJUNTO MESA 136CM 2 BANCOS AURA CURITIBA FABONE - UNID. MEDIDA.: UNIDADE					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	LUIA COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 22918535000189	14	1.000,00	14.000,00
2	LINK DA WEB	MAGAZINE LUIZA S/A - CNPJ/CPF: 47960950108836	14	1.024,59	14.344,26
3	LINK DA WEB	VIA S.A. - CNPJ/CPF: 33041260065290	14	1.079,42	15.111,88
4	LINK DA WEB	MADEIRAMADEIRA COMERCIO ELETRONICO S/A - CNPJ/CPF: 10490181000135	14	1.478,83	20.703,62

Quantidade de pesquisas: 4

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 65
 RUBRICA B
 CPSCAS